~ AHMET ÖZEL

MERSAFİ
(~yıJI)

Hüseyn b. Ahmed b. Hüseyn el-Mersafl
(ö. 1307 /1890)

L Mısırlı Arap dili ve edebiyatı alimi. _j

1230'da (ı 8 ı 5) Mısır'ın Kalyübiye vila
yetinde (muhafaza) Benha yakınındaki
Mersafa'da doğdu. Üç yaşında görme du
yus unu kaybetti. Kur'an'ı ezberledikten
sonra Ezher'e girdi. 1256-1261 ( 1840-
1845) yıllarında öğrenimini tamamlaya
rak Ezher'de ders vermeye başladı. Bu
arada Arap dili ve edebiyatı konusunda
uzmanlaştı. Kendisini geliştirmeye önem
veren Mersafi körler okuluna gidip ka
bartma yazı tekniğini belledikten sonra
Fransızca öğrendi.